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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

05/05/2023 

Drejtuar: “Ervin Luzi” person fizik me adresë “Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  - mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64207-03-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale për ndiçimin publik të Bashkisë  për vitin 2023”, 

me kohëzgjatje duke filluar nga momenti i lidhjes së kontratës me përfundim në 31/12/2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2 Maj 2023] [Nr. 39]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1 

1. “ERVIN LUZI” person fizik                                          NIPT: K71707007Q 

Vlera 1.296.400 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lek pa TVSH. 

 

2. “OZAR CONSULTING”                                                         NIPT: M12617601D  

Vlera 1.354.800 (një milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lek pa TVSH 

 

3.  “NIKA” SHPK                                                               NIPT: J74818826S  

Vlera  1.364.260 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lek 

pa TVSH. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

1. “ERVIN LUZI” person fizik                                          NIPT: K71707007Q 

Vlera 1.296.400 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lek pa TVSH. 

 

2. “OZAR CONSULTING”                                                         NIPT: M12617601D  

Vlera 1.354.800 (një milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lek pa TVSH 

 

3.  “NIKA” SHPK                                                               NIPT: J74818826S  

Vlera  1.364.260 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lek 

pa TVSH. 

Etj.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

____________________________________________________________________________________  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ERVIN LUZI” person fizik, me NIPT: 

K71707007Q me adresë “Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5” se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me [100] pikë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull me adresë Jorgucat, Gjirokaster sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq  Toli 

 


